DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO E PRÁTICA
DOCENTE: REPRESENTAÇÕES SOCIAIS NO PROGRAMA NACIONAL DE BOLSA DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA de autoria de EDITH MARIA MARQUES MAGALHAES,
AMANDA DE FREITAS BRITO, ALINE CRISTINA RIBEIRO BARBOSA OLIVEIRA, SHEILA
CRISTINA ROCHA DA CONCEIÇÃO ORILIO, PAULO VINÍCIUS FRAZÃO, ILDA MARIA
BALDANZA NAZARETH DUARTE, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/127323

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/127323